PROPOSTA DE PRECOS

AO(A) AGENTE DE CONTRATACAO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PIUM -TO

DISPENSA DE LICITACAO N° 014/2024

OBJETO: Aquisicdo de pegas mecdnicas destinadas para manutengdo
corretiva da frota de énibus da Secretaria Municipal de Educag¢do de
Pium-TO

A Empresa TOCANTINS AUTO CAR DISTR. DE PECAS E ELETRICA LTDA,
devidamente inscrita no CNPJ n°® 48.662.747/0001-31, com enderego na
Rua alameda pernada, s/n, quadra 04, lote 10a, pavimento superior, vila
milena, por intermédio do seu representante legal, APRESENTA
proposta para fornecimento do(s) produto(s) / servico (s) constantes do
anexo |, objeto do Edital de DISPENSA N° 014/2024. Nossa empresa
oferece o menor preco por item, de acordo com os valores abaixo:

TEM | ESPECIFICAGOES UN | QUAN | MARCA | VALOR | VALOR
: D |T UNT | TOTAL
| | PARABRISA ONIBUS 15190 | PC |1 GLASSTEC | RS R$ 5.683,70
SENIOR MIDI MARCOPOLO . 5.683,70
2 | PVOLIMPADOR PC |1 GRANEKO | R$ RS 356,60
356,60
3 | KITEMBREAGEM PC |2 LUK RS RS
7.310.42 | 14.620,84
4 | DISPLEY TACOGRAFO PC |1 VDO RS R 503,66
503,66
5  |ROLAMENTO  CARDAM |PC |1 SUPORTE | R$ R$ 497,85
35MM RE| 497,85
6 | SENSOR VELOCIDADE PC |1 BOSCH | R$ R$ 904,36
904,36
8 | CRUZETA CARDAN PC |1 ING RS R$ 305,47
305,47
9 | ABRAGADERA  CRUZETA | PC |4 FADO | R$9,13 | R$36,52
CARDAN
10 | CABO INSTALAGAO 2XI, [PC |35  |DNI R$822 | R$ 287,70
5MM METRO
11 | ABRACADERA PLASTICA [PC |40 | DNI R$OI1 | R$ 36,40
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7,6X390MM
12 | FITA ISOLANTE 10M PC |2 DN R$ 584 | R$11,68
13 | CAMERA DE RE COM|PC |2 LILYSHOP | R$ R$ 1.443,32
MONITOR COMPLETA 721,66
14 | RETROVISOR CAIXA D/E PC |2 BEPO RS R$ 548,10
274,05
15 | LAMPADA FAROL H4 |PC |12 POLO RS 43,84 | R$ 526,08
75/70W 24V NACIONAL
16 | FAROL PC |3 ORGUS R$ R$ 616,35
205,45
17 | EMBUCHAMENTO PC |2 BUTUEM | R$ R$ 3.095,42
C/2CHIMES 45,65 1.547 81
S/RETENTOR
18 | TERMIN DIRECAO PC |2 NAKATA | R$ R$ 359,46
179,73
19 | BARRA DIRECAO CURTA |PC |1 NAKATA | R$ R$ 1.900,08
880MM | 1.900,08
20 | CHAVESETA PC |7 KOSTAL | R$ R$ 182,70
- 182,70
21 | CHAVE LIMPADOR PC |1 KOSTAL | R$ RS 164,43
164,43
22 | CILNDRO IGNICAO PC |1 MARILIA | R$ R$ 240,34
260,34
23 | LAMPADA FREIO 103424V | PC |2 HELLA R$ 699 | R$ 1398
24 | BROZINA BIELA STD PC | 4 METAL RS RS 639,44
LEVE 159,86
25 | BROZINA MANCAL STD PC |5 METAL RS R$ 1.137,55
LEVE 207,51
26 | BOMBA OLEO MOTOR PC |1 INDISA RS R$ 1.150,62
| 1.150,62
27 | BOMBA AGUA PC |1 URBA R$ RS 395,49
395,49
28 | JUNTA MOTOR 4C XI2 |PC |1 SABO RS R$ 1.772,04
COMPLETO 1.772,04
29 | COLA TRAVA ROSCA [PC |2 LOCTTE | R$28,10 | R$ 56,20

PARAFUSO




TOCANTINS AUTO CAR DISTR. DE PECAS E ELETRICA LTDA
CNPJ: 48.662.747/0001-31

RUA ALAMEDA PERNADA, S/N, QUADRA 04; LOTE 10A; PAVMTO SUPERIOR; VILA MILENA

N\
30 SILICONE PRETO DIRKP 315° | PC |2 ELRING R$ 91,35 | R$ 182,70
31 MANGUEIRA PC |1 JUS R$ R$ 593,77
INTERCOOLER(BORRACHA) 593,77
32 CAMISA MOTCR 0,20 PC |4 METAL R$ R$ 2.265,48
LEVE 566,37
3 PONTEIRA BICO INJETOR PC |4 BOSCH R$ R$1.772,16
443,04
34 PISTAO C/ANEIS PA9631 | PC |4 METAL R$ R$2.722,20
0,40 LEVE 680,55
35 SOQUETE FAROLH-4 3PINO | PC | 4 RAINHA R$ 1370 | R$ 54,80
SETE
36 CABO INSTALAGAO 4X1, | MT | 6,476 | DNI R$ 18,63 | R$ 120,65
SMM METROS
37 RETROVISOR CAIXA PC |2 BEPO R$ R$ 822,14
411,07
38 LANTERNA PLACA LED PC 12 PRADOLUX | R$ 50,24 | R$ 100,48
39 LANTERNA ' |LATERAL LED | PC |2 PRADOLUX | R$ 41,10 | R$82,20
C/SUP VERMELHA
40 PALHETA LIMPADOR 22/16 | PC |1 UNIVERSAL | R$ R$ 135,65
SLIM 135,65
41 CURVIN URUGUAI PC |20 DTS R$ R$ 4.748,80
237,44
42 REFIL FILTRO COMBUSTIVEL | PC |1 TECFIL R$ R$ 290,52
290,52
43 FILTRO COMBUSTIVEL PC |1 TECFIL R$ R$ 347,02
347,02
44 SENSOR FASE PC |1 BOSCH R$ R$ 548,10
548,10
45 COXIM MOTOR TRASERO | PC | 2 SAMPEL R$ R$ 638,78
319,39
46 ROLAMENTO CARDAN PC |2 SUPORTE | R$ R$ 904,36
REI 452,18
47 CRUZETA CARDAN PC |2 LNG R$ R$ 456,74
228,37
48 CINTO SEGURANCA PC |10 F R$ 56,37 | R$ 563,70

CONFORT




TOCANTINS AUTO CAR DISTR. DE PECAS E ELETRICA LTDA
- CNPJ 48. 5&2 74710%1»31
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0
49 CINTO SEGURANGCA [ PC |1 R R$ R$ 253,24
RETRATIL 3PONTAS CONFORT | 253,24
o,
50 COXIM CAMBIO INF PC |1 SAMPEL R$ R$ 631,62
631,62
51 CABO INSTALACAO 7X1 | MT {7359 |DNI R$22,08 | R$ 16249
X1.5MM
52 FITA DE TERCIDO | PC |3 DNI R$ 86,78 | R$ 260,34
AUTOCOLANTE 10M/0
53 LANTERNA LATERAL | PC |6 PRADOLUX | R$ 45,67 | R$ 274,02
AMARELA
VALORTOTAL R$
56.438,53

Valor da proposta: RS 56.438,53 (cinquenta e seis mil e quatrocentos e trinta
e oito reais e cinquenta e trés centavos)

Declaramos que nossa. proposta engloba todos as incidéncias fiscais e
demais encargos, inclusive seguros, fributos de qualquer natureza ou
espécie, necessdrios ao perfeito fornecimento do objeto desta dispensa
de licitagd@o e necessdrios ao cumprimento integral do objeto desta
contratacdo, renunciando, na oportunidade, o direito de reivindicar
custos adicionais.

Condigoes Gerais da Proposta:

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitagdo, nos
comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no
documento de convocag¢do, indicando para esse fim o (a) Sr (a)
WANDERSON PINHEIRO CORDEIRO, inscrito (a) no CPF n° 011.363.471-43 e
RG n° 722.733 SSP-TO, representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade de nossa proposta é de 90 (noventa
dias) dias corridos, a contar da data de aberta da dispensa de licitagdo.
Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com as condigdes
estabelecidas na dispensa de Licitagdo e seus anexos.

Razdo Social: TOCANTINS AUTO CAR DISTR. DE PECAS E ELETRICA LTDA
CNPJ: 48.662.747/0001-31
Enderego: Rua alameda pernada, s/n, quadra 04, lote 10a, pavimento




TOCANTINS AUTO CAR DISTR. DE PECAS E ELETRICA LTBA"
CNPJ 48 652 747[0&01-31 :

superior, vila milena
E-mail: tocantinsautocarpso@hotmail.com
Telefone: 63-3602-2722

Dados bancdrios
Banco do Brasil
Ag:0804-4
C/c:59880-1
Tocantins auto car

Prazo de entrega: Conforme edital
Local de Entrega: Conforme edital
Prazo de Pagamento: Conforme edital

Paraiso do Tocantins, 03 de dezembro de 2024.

Assinado de forma digital por
WANDERSON PINHEIRO WANDERSON PINHEIRO

CORDEIRO:01136347143 coppeIR0:01136347143

WANDERSON PINHEIRO CORDEIRO
CPF:011.363.471-43
Representante Legal
TOCANTINS AUTO CAR DISTR. DE PECAS E ELETRICA LTDA
CNPJ n® 48.662.747/0001-31
0001-31




